各位

新規サ－ビスセンタ－開設のご案内

　さて、このたび弊社では下記の通り岡山に新規サ－ビスセンタ－を開設し、３月２日

より営業を開始する運びとなりました。これにより一段と地域に密着したサ－ビスの拡

充をはかることが出来るものと考えております。

所員一同一層の努力を重ねてまいる所存でございますので宜しくお願い申し上げます。

記

＜岡山サ－ビスセンタ－＞

住　　　所　〒７１２－８０５２　岡山県倉敷市松江１丁目１８番５号

電 話 番 号     　０８６－４５０－４５０５

ＦＡＸ番号　０８６－４５５－６０７１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上